Eãs
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N. 91/2014 DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nos artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990; 1ºe 3º, inciso IX, da Portaria PRES n, 68, de 14 de fevereiro de 2008,

CONSIDERANDO a indicação contida no formulário registrado no Processo Administrativo Digital sob on. 011/2014, RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR a servidora CLeyre NuNES DA Siva, Analista Judicário, para substituir Lésuir CAROLINE TRINDADE Francisco, Chefe de Cartório da 139º Zona Eleitoral de Luziânia, em suas faltas e impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com cfeitos retroativos a partir de 31 de março de 2014.

Árt. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

Goiânia, 29 de abril de 2014,

Vs f Cu fuuÃo FLAVIA DE CASTRO DAYRELL
Diretora-Geral em substi tuição